
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-uhlove-pravitko-stribrne/

Multifunkční úhlové pravítko - stříbrné

Kód zboží: TBL-1828
Značka: Nezadán

Popis:
Multifunkční úhlové pravítko, které by nemělo chybět v žádné dílně správného kutila!
Vyrobené je z nerezového plechu a plastu.

Toho pravítko se posune a uzamkne do libovolného úhlu, který zrovna potřebujete. Úhly
můžete po nastavení samozřejmě i upravovat a přenastavovat, aby bylo měření co
nejoptimálnější. Je odolné proti rzi a díky kvalitnímu zpracování ho opravdu jen tak
neopotřebujete.

Toho skvělé multifunkční pravítko vám poslouží hned při několika příležitostech! Využijete
ho jako pravoúhelník, úhelník či třeba na měření kosení. Vše je v elegantní kombinaci
zapracováno do jednoho nástroje. To, že je pomůcka opravdu vymazlená, ale poznáte i
díky laserem vygravírovaných a rytých úhlových stupnicích, díky čemuž je měření ještě o
něco přesnější.

Vlastnosti:
• lze s ním měřit cokoliv - cihly, dlaždice a podlahy, sklo, atd.
• díky praktickým rozměrům se snadno používá, dobře se drží v ruce a snadno se přenáší
• je odolný vůči rzi
• má jasnou stupnici
• odolný vůči opotřebení
• lze jej otáčet do libovolného úhlu a úhel následně upravovat dle potřeby
• změříte s ním jak v metrických jednotkách, tak i v palcích

Materiál: stainless steel, plast
Rozměry (cm): 35 x 3 x 8

Fotky:

https://armik.cz/multifunkcni-uhlove-pravitko-stribrne/



	Multifunkční úhlové pravítko - stříbrné

